
B050

信息披露 Disclosure

■ 2020年4月15日 星期三

证券代码：

002345

证券简称：潮宏基 公告编号：

2020-008

广东潮宏基实业股份有限公司

2020

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2020年1月1日至2020年3月31日

2、预计的业绩：■亏损□扭亏为盈□同向上升□同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

亏损：2000万元–3000万元 盈利：8803万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告的相关财务数据未经过会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

受新冠肺炎疫情影响，自2020年1月下旬开始，根据地方疫情防控相关规定，公司旗下

绝大部分门店分别不同程度进行了阶段性暂停营业，造成公司一季度营业收入同比大幅下

降，而相关运营成本支出相对刚性，导致公司一季度利润同比下降并出现亏损的情况。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果， 具体财务数据将在公司2020年第一

季度报告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

广东潮宏基实业股份有限公司

董事会

2020年4月14日

证券代码：

002213

证券简称：特尔佳 公告编号：

2020-024

深圳市特尔佳科技股份有限公司

2020

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2020年1月1日-2020年3月31日

2、预计的业绩：

□亏损■扭亏为盈□同向上升□同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

盈利：32.00万元–48.00万元 亏损：275.24万元

注：本格式中的“元”均指人民币元。

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

1、本报告期公司积极做好疫情防控，及时开启网络化办公，保证有序开工、经营稳定，

公司信息业务板块部分业务较上年同期有所增长； 本报告期公司购买理财产品的金额增

加，且加强资金管控、提高资金使用效率，故投资收益与利息收入较上年同期有所增加；国

家对受疫情影响企业加大政策扶持，公司收到的政府补助较上年同期有所增加。

2、报告期内，非经常性损益对当期净利润的正向影响约为102万元，主要系公司利用

闲置自有资金购买理财产品产生的收益。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计，具体财务数据将

在本公司2020年第一季度报告中详细披露，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险！

特此公告。

深圳市特尔佳科技股份有限公司

董事会

2020年4月14日

证券代码：

002577

证券简称：雷柏科技 公告编号：

2020-008

深圳雷柏科技股份有限公司

2020

年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间：2020年1月1日—2020年3月31日

2.预计的业绩： 同向上升

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

比上年同期上升：149%—221%

盈利：421万元

盈利：1050万元-1350万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

1.受疫情影响，复工复产延后对收入造成一定影响，但因公司聚焦“品牌商” 策略、采

用外协生产及其他盘活存量资产业务，整体毛利率水平较上期上升。

2.受外币资金及汇率变动影响，2020年第一季度汇兑收益较上年同期增加。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步预计的结果， 具体财务数据公司将在2020年第一

季度报告中详细披露。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳雷柏科技股份有限公司

董事会

2020年4月15日

证券代码：

002721

证券简称：金一文化 公告编号：

2020-051

北京金一文化发展股份有限公司

2020

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2020年1月1日—2020年3月31日

2、预计的业绩： √亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利

润

亏损：5,500万元–7,500万元 盈利：4,244.28万元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师预审计，敬请投资者注意投资风险。

三、业绩变动原因说明

报告期内，受国内外新冠肺炎疫情影响，公司及公司上下游企业复工延迟，同时零售门

店客流量在疫情期间较为低迷，致使公司第一季度营业收入、毛利额减少，归属于上市公司

股东的净利润同比下降。

当前公司生产经营已逐步恢复正常，后续将在做好疫情防控的前提下，积极采取多种

措施保障经营工作的有序开展，加速业务运转，减少公司损失，尽力将疫情对公司的影响降

到最低。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果， 具体数据将在公司2020年第一季度

报告中详细披露，敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

北京金一文化发展股份有限公司

董事会

2020年4月15日

证券代码：

002605

证券简称：姚记科技 公告编号：

2020-045

上海姚记科技股份有限公司

2020

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示

1、本次股东大会未出现否决议案的情形；

2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1、会议召开情况

1）会议召开时间：2020年4月14日下午14:30

2）会议召开地点：上海市嘉定区曹安路4218号上海姚记科技股份有限公司

3）会议方式：本次年度股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式

4）会议召集人：公司董事会

5）会议主持人：董事长姚朔斌先生

6） 本次年度股东大会会议的召集、 召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、

《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

2、会议出席情况

参加本次年度股东大会的股东及股东代表14名，代表有表决权股份131,087,746股，占公司股份总

数的32.775817%，其中：参加现场会议的股东及代表9名，代表有表决权股份130,946,146股，占公司股

份总数的32.740413%；参加网络投票的股东5人，代表有表决权股份141,600股，占上市公司总股份的

0.035404%。

中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东8人，代表股份485,059股，占上市公司总股份的0.121279%。其中：通过

现场投票的股东3人，代表股份343,459股，占上市公司总股份的0.085875%。 通过网络投票的股东5人，

代表股份141,600股，占上市公司总股份的0.035404%。

公司董事、监事、部分高级管理人员和见证律师等出席了本次会议。

二、议案审议表决情况

（一）本次年度股东大会采用现场表决和网络投票相结合的表决方式。

（二）本次年度股东大会审议通过了如下决议：

1、审议通过了《关于公司〈2020年股票期权激励计划（草案）（修订稿）〉及其摘要的议案》

表决结果为:�赞成:� 131,086,646股,�赞成占参加会议有效表决权股份总数的99.999161%；反对:�

100股,�反对占参加会议有效表决权股份总数的0.000076%；弃权:� 1,000股,�弃权占参加会议有效表

决权股份总数的0.000763%%。

其中,�中小股东对上述议案的表决结果:�赞成:� 483,959股,�占出席会议的中小股东持有表决权

股份数的99.773223%;� 反对:� 100股,� 占出席会议的中小股东持有表决权股份数的0.020616%;� 弃

权:� 1,000股,�占出席会议的中小股东持有表决权股份数0.206160%。

2、审议通过了《关于公司〈2020年股票期权激励计划实施考核管理办法〉的议案》

表决结果为:�赞成:� 131,086,646股,�赞成占参加会议有效表决权股份总数的99.999161%；反对:�

100股,�反对占参加会议有效表决权股份总数的0.000076%；弃权:� 1,000股,�弃权占参加会议有效表

决权股份总数的0.000763%%。

其中,�中小股东对上述议案的表决结果:�赞成:� 483,959股,�占出席会议的中小股东持有表决权

股份数的99.773223%;� 反对:� 100股,� 占出席会议的中小股东持有表决权股份数的0.020616%;� 弃

权:� 1,000股,�占出席会议的中小股东持有表决权股份数0.206160%。

3、审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》

表决结果为:�赞成:� 131,086,646股,�赞成占参加会议有效表决权股份总数的99.999161%；反对:�

100股,�反对占参加会议有效表决权股份总数的0.000076%；弃权:� 1,000股,�弃权占参加会议有效表

决权股份总数的0.000763%%。

其中,�中小股东对上述议案的表决结果:�赞成:� 483,959股,�占出席会议的中小股东持有表决权

股份数的99.773223%;� 反对:� 100股,� 占出席会议的中小股东持有表决权股份数的0.020616%;� 弃

权:� 1,000股,�占出席会议的中小股东持有表决权股份数0.206160%。

三、律师出具的法律意见

本次会议由上海市通力律师事务所律师见证，并出具了法律意见书，认为：本次股东大会的召集、召

开、表决程序符合有关法律法规及公司章程的规定,�本次股东大会的出席会议人员资格合法有效,�本

次股东大会的表决结果合法有效。

四、备查文件

1．经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2．法律意见书；

3．深交所要求的其他文件。

特此公告。

上海姚记科技股份有限公司董事会

2020年4月14日

证券代码：

002605

证券简称：姚记科技 公告编号：

2020-046

上海姚记科技股份有限公司

关于

2020

年股票期权激励计划

内幕信息知情人及激励对象买卖公司

股票情况的自查报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

上海姚记科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年3月2日召开了第四届董事会第四十二次

会议审议通过了《2020年股票期权激励计划（草案）及其摘要的议案》（以下简称“激励计划” ），并于

2020年3月3日在公司指定信息披露媒体《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》及

巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）进行了披露。

2020年3月29日，公司召开了第四届董事会第四十四次会议审议通过了《2020年股票期权激励计划

（草案）（修订稿）及其摘要的议案》（以下简称“激励计划（修订稿）” ），并于2020年3月30日在公司

指定信息披露媒体 《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》 及巨潮资讯网（http：

//www.cninfo.com.cn）进行了披露。

根据中国证监会《上市公司信息披露管理办法》、《上市公司股权激励管理办法》及深圳证券交易

所《中小企业板信息披露备忘录第4号：股权激励》的相关要求，公司针对本次激励计划采取了充分必要

的保密措施，同时对激励计划的内幕信息知情人做了必要登记。 根据《上市公司股权激励管理办法》的

有关规定，公司对内幕信息知情人及激励对象买卖公司股票的情况进行自查，具体情况如下：

一、核查的范围与程序

1、核查对象为激励计划的内幕信息知情人。

2、激励计划的内幕信息知情人均填报了《内幕信息知情人登记表》。

3、本公司向中国证券登记结算有限公司深圳分公司就核查对象在本激励计划首次公开披露前六个

月（即2019年9月2日至2020年3月2日）买卖本公司股票情况进行了查询确认，并由中国证券登记结算

有限公司深圳分公司出具了查询证明。

二、核查对象买卖本公司股票的情况说明

1、内幕信息知情人买卖公司股票的自查结果

根据中国证券登记结算有限公司深圳分公司2020年3月10日出具的 《信息披露义务人持股及股份

变更查询证明》和《股东股份变更明细清单》，除附件一：《内幕信息知情人及激励对象买卖股票情况

表》所列核查对象外，其余被核查对象在2019年9月2日至2020年3月2日不存在买卖公司股票的情形。

2、关于买卖股票情况的声明

经核查，在自查期间买卖公司股票的共计19名，除姚文琛、唐霞芝、宋秀文、檀毅飞4人知悉本次激励

计划的筹划外，其余15名激励对象均未参与本次激励计划的筹划，在《激励计划（草案）》公告前6个月

买卖公司股票时，并不知悉相关内幕信息。该4名激励对象已经出具书面说明，其买卖公司股票的行为完

全系根据公司公开信息和基于对二级市场交易情况的自行判断而进行的操作， 其买入或卖出公司股票

时，并不知晓与本次激励计划有关的任何事项，未通过公司董事、监事、高级管理人员及其他本次激励计

划内幕知情人处获知公司拟进行激励计划的信息， 其买卖公司股票是基于个人独立判断自行作出的决

策，不存在因知悉内幕信息而从事内幕交易的情形。

姚文琛、唐霞芝、宋秀文、檀毅飞4名内幕信息知情人已出具书面说明，其在自查期间买卖公司股票

行为系基于对二级市场情况的自行判断而进行的操作，且交易时间均为本次激励计划筹划之前，其在买

卖公司股票前，并未知悉本次激励计划的相关信息，亦未有任何人员向其泄漏本次激励计划的具体方案

要素等相关信息或基于此建议其买卖公司股票，姚文琛、唐霞芝、宋秀文、檀毅飞4人不存在利用内幕信

息进行股票交易的情形。

三、结论

经核查，在本激励计划首次公开披露前6�个月内，相关内幕信息知情人及激励对象未发现存在利用

与本计划相关的内幕信息进行股票买卖的行为。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司信息披露义务人持股及股份变更查询证明。

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司股东股份变更明细清单。

特此公告。

上海姚记科技股份有限公司董事会

2020年4月14日

附件一：内幕信息知情人及激励对象买卖股票情况表

序号 姓名 职务 买卖日期 买卖方向 变更股数（股） 结余股数

1 姚文琛 控股股东

2019-09-03 卖出 -2,637,200.00 20,204,032.00

2019-09-05 卖出 -975,800.00 19,228,232.00

2019-09-03 卖出 -900.00 400.00

2019-09-03 买入 300.00 1,300.00

2019-09-05 买入 400.00 800.00

2019-09-05 卖出 -400.00 400.00

2019-09-06 卖出 -400.00 0.00

2019-09-09 买入 400.00 400.00

2019-09-11 买入 2,000.00 2,400.00

2019-09-12 卖出 -2,400.00 0.00

2019-09-16 买入 1,300.00 1,300.00

2019-09-17 买入 2,800.00 4,100.00

2019-09-18 卖出 -300.00 5,600.00

2019-09-18 买入 1,800.00 5,900.00

2019-09-19 卖出 -800.00 4,800.00

2019-09-20 买入 1,100.00 5,900.00

2019-09-20 卖出 -2,900.00 3,000.00

2019-09-23 买入 600.00 3,600.00

2019-09-23 卖出 -500.00 3,100.00

2019-09-24 卖出 -300.00 6,800.00

2019-09-24 买入 4,000.00 7,100.00

2019-09-25 买入 400.00 7,200.00

2019-09-26 卖出 -1,000.00 12,000.00

2019-09-26 买入 5,800.00 13,000.00

2019-09-27 卖出 -4,600.00 7,400.00

2019-09-30 买入 3,200.00 10,600.00

2019-10-08 卖出 -10,000.00 600.00

2019-10-10 卖出 -600.00 0.00

2019-10-11 买入 2,100.00 2,100.00

2019-10-14 卖出 -400.00 1,700.00

2019-10-15 卖出 -1,700.00 600.00

2019-10-15 买入 600.00 2,300.00

2019-10-21 买入 300.00 900.00

2019-10-23 卖出 -300.00 1,900.00

2019-10-23 买入 1,300.00 2,200.00

2019-10-24 卖出 -800.00 1,100.00

2019-10-25 卖出 -900.00 200.00

2019-10-28 卖出 -200.00 0.00

2019-12-09 买入 300.00 300.00

2019-12-10 卖出 -300.00 0.00

核心业务薛安东2

2019-12-11 买入 300.00 300.00

2019-12-13 卖出 -300.00 600.00

2019-12-13 买入 600.00 900.00

2019-12-16 买入 300.00 900.00

2019-12-16 卖出 -600.00 300.00

2019-12-17 买入 300.00 600.00

2019-12-17 卖出 -300.00 300.00

2019-12-18 卖出 -300.00 0.00

2019-12-19 买入 400.00 400.00

2019-12-20 买入 400.00 800.00

2019-12-20 卖出 -400.00 400.00

2019-12-24 卖出 -400.00 0.00

2020-02-25 买入 300.00 300.00

2020-02-26 卖出 -300.00 0.00

3 唐霞芝

董事、高级管理人

员

2020-02-14 卖出 -62,400.00 187,400.00

4 方娜娜 核心业务

2019-09-25 买入 1,000.00 1,000.00

2019-11-04 卖出 -1,000.00 0.00

2019-11-18 买入 1,500.00 1,500.00

2019-11-21 买入 700.00 2,200.00

2019-11-22 卖出 -2,200.00 0.00

2019-11-25 买入 1,000.00 1,000.00

2019-11-27 买入 500.00 1,500.00

2019-12-02 卖出 -1,500.00 0.00

2019-12-03 买入 600.00 600.00

2019-12-04 卖出 -600.00 0.00

2019-12-09 买入 500.00 500.00

2019-12-11 买入 100.00 600.00

2019-12-16 买入 500.00 1,100.00

2019-12-16 卖出 -600.00 500.00

2019-12-17 卖出 -500.00 0.00

2019-12-20 买入 500.00 500.00

2019-12-23 卖出 -200.00 500.00

2019-12-23 买入 200.00 700.00

2019-12-25 卖出 -500.00 0.00

2019-12-26 买入 600.00 600.00

2019-12-27 买入 1,000.00 1,600.00

2020-01-02 卖出 -1,600.00 0.00

2020-01-06 买入 300.00 300.00

2020-01-07 卖出 -300.00 0.00

2020-01-09 买入 500.00 500.00

2020-01-14 卖出 -500.00 0.00

2020-01-16 买入 200.00 200.00

2020-01-17 卖出 -200.00 200.00

2020-01-17 买入 200.00 400.00

2020-01-20 卖出 -200.00 0.00

2020-02-10 买入 500.00 500.00

2020-02-19 买入 300.00 800.00

5 梁心嫣 核心业务

2019-11-11 卖出 -20,000.00 20,000.00

2019-12-12 买入 10,000.00 30,000.00

2019-12-16 卖出 -5,000.00 25,000.00

2019-12-17 卖出 -5,000.00 20,000.00

2020-01-15 卖出 -15,000.00 5,000.00

2020-02-06 卖出 -5,000.00 0.000

6 李麟 核心业务

2019-12-04 卖出 -2,000.00 0.00

2020-01-22 买入 2,500.00 2,500.00

2020-02-03 卖出 -2,500.00 0.00

2020-02-05 买入 1,000.00 1,000.00

2020-02-13 买入 500.00 1,500.00

2020-02-19 买入 600.00 2,100.00

2020-02-25 买入 600.00 2,700.00

7 饶瑶 核心技术

2019-11-20 买入 500.00 500.00

2019-11-25 买入 200.00 700.00

2019-11-27 买入 300.00 1,000.00

2019-12-02 买入 100.00 1,100.00

2019-12-03 买入 300.00 1,400.00

2019-12-27 买入 700.00 2,100.00

2020-01-02 卖出 -600.00 1,500.00

2020-01-06 买入 700.00 2,200.00

2020-01-06 卖出 -700.00 1,500.00

2020-01-07 卖出 -1,500.00 100.00

2020-01-07 买入 100.00 1,600.00

2020-01-08 卖出 -100.00 600.00

2020-01-08 买入 600.00 700.00

2020-01-09 买入 600.00 1,200.00

2020-01-09 卖出 -200.00 1,000.00

2020-01-10 卖出 -900.00 100.00

2020-01-13 买入 500.00 600.00

2020-01-15 买入 200.00 800.00

2020-01-16 卖出 -400.00 400.00

2020-01-17 卖出 -300.00 100.00

2020-02-10 买入 500.00 600.00

2020-02-13 买入 200.00 800.00

2020-02-17 买入 100.00 900.00

2020-02-19 买入 400.00 1,300.00

2020-02-25 买入 100.00 1,400.00

2020-02-27 卖出 -400.00 1,000.00

8 李贺 核心技术

2020-01-15 买入 200.00 200.00

2020-01-16 买入 200.00 400.00

2020-01-16 卖出 -200.00 200.00

2020-01-17 卖出 -200.00 0.00

2020-02-10 买入 300.00 300.00

2020-02-11 卖出 -300.00 0.00

9 王开毅 核心技术

2020-02-13 买入 800.00 800.00

2020-02-14 卖出 -800.00 0.00

10 王文斌 核心技术

2020-02-04 买入 100.00 100.00

2020-02-05 买入 100.00 200.00

2020-02-06 买入 500.00 700.00

2020-02-07 买入 100.00 800.00

2020-02-10 买入 400.00 1,200.00

2020-02-11 买入 500.00 1,700.00

2020-02-12 买入 300.00 2,000.00

2020-02-13 卖出 -1,000.00 2,000.00

2020-02-13 买入 1,000.00 3,000.00

2020-02-14 卖出 -2,000.00 2,000.00

2020-02-14 买入 2,000.00 4,000.00

2020-02-17 卖出 -2,000.00 2,800.00

2020-02-17 买入 2,800.00 4,800.00

2020-02-18 卖出 -900.00 1,900.00

2020-02-19 买入 1,100.00 3,000.00

2020-02-21 买入 1,000.00 4,000.00

2020-02-21 卖出 -1,000.00 3,000.00

2020-02-25 卖出 -2,000.00 2,900.00

2020-02-25 买入 1,900.00 4,900.00

2020-02-26 买入 2,000.00 4,900.00

2020-02-26 卖出 -1,900.00 3,000.00

2020-02-27 买入 2,000.00 5,000.00

2020-02-27 卖出 -3,000.00 2,000.00

2020-02-28 卖出 -600.00 4,000.00

2020-02-28 买入 2,600.00 4,600.00

核心业务薛安东2

11 黄福泉 核心技术

2019-09-26 行权 38,000.00 38,000.00

2019-09-27 卖出 -38,000.00 0.00

2019-10-31 行权 50,000.00 50,000.00

2019-11-01 卖出 -3,000.00 47,000.00

2019-11-04 卖出 -27,000.00 20,000.00

2019-11-05 卖出 -8,000.00 12,000.00

2019-11-05 行权 8,000.00 20,000.00

2019-11-05 卖出 -4,000.00 16,000.00

2019-11-07 卖出 -1,000.00 15,000.00

2019-11-13 卖出 1,000.00 16,000.00

2019-11-13 买入 -2,000.00 14,000.00

2019-11-14 卖出 -14,000.00 0.00

12 金灿灿 中层管理

2019-09-24 行权 54,000.00 54,000.00

2019-09-27 卖出 -54,000.00 0.00

13 邓焕 核心技术

2019-09-27 行权 96,000.00 96,000.00

2019-10-10 卖出 -96,000.00 0.00

14 宋秀文 高级管理人员

2019-11-27 卖出 -22,500.00 127,500.00

2019-12-13 卖出 -15,000.00 112,500.00

15 檀毅飞 核心业务

2019-09-20 行权 1.00 1.00

2019-09-20 行权 1.00 2.00

16 陈松 核心技术

2019-11-28 买入 12,600.00 12,600.00

2019-12-16 买入 2,900.00 15,500.00

2019-12-23 买入 15,100.00 30,600.00

2020-01-13 卖出 -30,600.00 0.00

2020-02-10 买入 15,300.00 15,300.00

2020-02-13 买入 2,600.00 17,900.00

2020-02-17 卖出 -5,800.00 12,100.00

2020-02-18 卖出 -1,500.00 10,600.00

2020-02-19 买入 7,900.00 18,500.00

2020-02-21 卖出 -9,200.00 9,300.00

2020-02-27 卖出 -4,600.00 4,700.00

2020-02-28 卖出 -4,700.00 0.00

17 罗泽斌 核心技术 2019-09-12 卖出 -600.00 0.00

18 钟安 核心业务

2019-12-02 买入 1,300.00 1,300.00

2019-12-04 卖出 -1,300.00 0.00

2019-12-27 买入 1,300.00 1,300.00

2020-01-21 卖出 -1,300.00 0.00

19 邱华 核心技术

2020-02-07 买入 200.00 200.00

2020-02-26 买入 100.00 300.00
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年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务

所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

单位：人民币 元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

营业总收入 432,753,734.17 714,872,486.11 -39.46%

营业利润 -141,195,213.02 47,375,882.28 -398.03%

利润总额 24,703,161.98 75,664,538.14 -67.35%

归属于上市公司股东的净利润 23,308,145.95 75,525,209.45 -69.14%

基本每股收益（元） 0.0376 0.1211 -68.95%

加权平均净资产收益率 1.04% 3.42% -2.38%

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

总 资 产 2,317,183,656.98 2,521,858,973.64 -8.12%

归属于上市公司股东的所有者权益 1,918,326,018 2,186,643,871.73 -12.27%

股 本 581,744,273 623,964,810 -6.77%

归属于上市公司股东的每股净资产

（元）

3.2975 3.5044 -5.90%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内，公司营业总收入比上年同期减少39.46%，营业利润比上年同期减少398.03%，利润总

额比上年同期减少67.35%，归属于上市公司股东的净利润比上年同期减少69.14%，基本每股收益比上

年同期减少68.95%，主要原因如下：

（1）2019年度年受国家宏观经济形势、文化内容行业政策、市场变化的影响，公司游戏业务及影视

业务收入下降较多；

（2）报告期内，公司子公司畅元国讯业绩未达预期，报告期末预计计提商誉减值准备约16,000万

元；

（3）基于谨慎性原则，报告期末，公司预计计提信用减值损失约为1,500万元。

2、报告期内，公司总资产为2,317,183,656.98元，较期初减少8.12%，归属于上市公司股东的所有

者权益为1,918,326,018元，较期初减少12.27%。 公司整体财务状况良好。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报与公司2020年1月23日披露的 《厦门安妮股份有限公司2019年度业绩预告》（

公告编号：2020-011）公告中预计的业绩不存在差异。

四、业绩泄漏和股价异动情况说明

1．公司未出现业绩提前泄漏的情况。

2．未出现因外界业绩传闻导致公司股票出现异动的情况。

五、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的

比较式资产负债表和利润表；

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

厦门安妮股份有限公司董事会

2020年4月14日
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年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间

2020年1月1日-2020年3月31日。

2、预计的业绩

√亏损口 扭亏为盈口同向上升口同向下降口 其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

亏损：500万元–0万元 盈利：9952.09万元

二、业绩预告是否经过注册会计师预审计

本次业绩预告数据未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

1、2020年第一季度受新冠肺炎疫情的影响，公司及公司上下游企业复工延迟，给公司各项业务开展

造成较大影响：版权服务业务拓展受阻，商务信息用纸产品生产及销售减少，进而导致公司销售收入及

净利润较上年同期有所下降。

2、上年同期公司按照企业会计准则将重大资产重组业绩补偿注销股份产生的收益合计8949万元计

入当期损益，本报告期内无此项收益。

3、报告期内，非经常性损益对公司的净利润影响金额约为600万元。

四、其他情况

本次业绩预告是公司财务部门的初步测算结果，未经审计机构预审计，具体财务数据以公司正式披

露的2020年度第一季度报告为准，敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告！

厦门安妮股份有限公司

董事会

二〇二〇年四月十四日

股票代码：
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股票简称：海洋王 公告编号：
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海洋王照明科技股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金事项之标的资产过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

海洋王照明科技股份有限公司（以下简称“海洋王” 或“公司” ）向朱恺、童莉、深圳市

莱盟建设合伙企业（有限合伙）发行股份及支付现金购买深圳市明之辉建设工程有限公司

（以下简称“明之辉” 或“标的公司” ）51%股权（以下简称“本次交易” ）已经中国证券监

督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）核发的《关于核准海洋王照明科技股份有限公

司向朱恺等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可(2020)549号)核准，具

体内容详见公司于2020年4月3日披露的《海洋王照明科技股份有限公司关于发行股份及

支付现金购买资产并募集配套资金事项获得中国证监会核准批文的公告》（ 公告编

号：2020-030）。

截止本公告披露日， 本次交易涉及的标的资产已完成过户手续及相关工商变更登记，

具体情况如下：

一、本次交易的实施情况

（一）标的资产过户情况

2020年4月13日，明之辉就本次交易资产过户事宜办理完成工商变更登记手续。 截至

本公告日，公司持有明之辉51%股权，明之辉成为公司控股子公司。

（二）本次交易后续事项

本次交易相关的后续事项主要如下：

1、公司尚需就本次交易涉及的股份变动事宜向中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司申请办理新增股份登记手续，并向深圳证券交易所申请办理前述新增

股份上市手续。

2、 公司尚需就本次交易涉及的注册资本变更等事宜修改公司章程并办理工商变更登

记或备案手续。

3、相关各方需继续履行本次交易涉及的相关协议、承诺事项。

4、公司尚需就本次交易的后续事项履行相关信息披露义务。

二、本次交易标的资产过户情况的中介机构意见

（一）独立财务顾问核查意见

本次交易的独立财务顾问招商证券股份有限公司认为：

1、本次交易的实施过程履行了必要的批准和核准程序，符合《公司法》《证券法》《重

组管理办法》等法律、法规及规范性文件的规定，并按照有关法律、法规的规定履行了相关

信息披露义务；

2、本次交易涉及的标的资产的过户手续已办理完毕，过户手续合法有效；

3、上市公司尚需办理新增股份登记及上市等手续。在相关各方按照其签署的相关协议

和作出的相关承诺完全履行各自义务的情况下，本次交易相关后续事项的办理不存在实质

性法律障碍。

（二）法律顾问意见

本次交易的法律顾问广东华商律师事务所认为：

本次发行股份及支付现金购买资产已获得必要的批准和授权，《购买资产协议》 中约

定的协议生效条件均已满足，本次发行股份及支付现金购买资产依法可以实施；发行人本

次发行股份及支付现金购买资产所涉及的标的资产的过户手续已办理完毕，相关权益已归

海洋王所有，符合前述交易协议的约定；海洋王尚需依照前述交易协议的约定向交易对方

发行股份， 向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理新增股份登记手续，并

向深交所申请办理上述新增股份的上市手续，本次发行股份购买资产的待完成事项的办理

不存在实质性法律障碍。

三、备查文件

1、标的资产过户的相关证明文件；

2、《招商证券股份有限公司关于海洋王照明科技股份有限公司发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金之标的资产过户之独立财务顾问核查意见》

3、《广东华商律师事务所关于海洋王照明科技股份有限公司发行股份及支付现金购

买资产并募集配套资金之标的资产过户的法律意见书》

特此公告！

海洋王照明科技股份有限公司

董事会

2020年4月15日

证券代码：

000423

证券简称：东阿阿胶 公告编号：

2020-18

东阿阿胶股份有限公司

2020

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2020年 1�月 1�日至 2020年 3�月 31�日

2、 预计的业绩：√亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

亏损：6684万元-9436万元

盈利：39318万元

比上年同期下降：117%-124%

基本每股收益 亏损：0.10元/股-0.14元/股 盈利：0.60元/股

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动的主要原因说明

1、受国内新冠肺炎疫情影响，报告期内国内部分经销商复工复产延期，且药店等销售

场所普遍顾客流量严重低迷，导致公司线下业务受到较大影响。

2、自2019年以来，公司主要侧重于清理渠道库存，主动严格控制发货，全面压缩渠道

库存数量，对公司一季度销售产生一定影响。公司正在推进渠道优化，合理压缩渠道库存数

量，推动渠道尽快趋于良性，通过数字化转型，从渠道运营到消费者运营。

3、公司将以消费者需求为导向，围绕大健康产业，优化丰富产品体系，推出方便、即食、

满足年轻人需要的阿胶产品；深化商业模式变革，通过新零售平台建设，搭建顾客运营体

系；进一步强化研发创新，加强科研成果转化；通过外延拓展，推进新增量业务发展。

继续强化组织能力建设，围绕顾客运营、数字化转型，促进组织能力提升，建立东阿阿

胶新增长逻辑，实现公司良性健康发展。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司初步测算的结果，未经会计师事务所审计，具体财务数据以公司

披露的2020年第一季度报告为准。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

东阿阿胶股份有限公司

董事会

二○二〇年四月十五日

证券代码：

002949

证券简称：华阳国际 公告编号：

2020-022

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司

2020

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间：2020年1月1日－2020年3月31日

2.预计的业绩： √亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

亏损：2000万元—3000万元 盈利：511.60万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

2020年第一季度，公司归属于上市公司股东的净利润预计亏损，主要原因为：公司业

务具有一定的季节性，由于春节假期、工作规划等原因，一季度是公司生产经营的淡季。 受

新型冠状病毒肺炎疫情影响，公司部分员工因防疫隔离要求和交通管制等原因无法正常到

岗，复工时间有所延迟，特别是工程总承包等工程项目进度受影响较大；部分客户及政府部

门对设计工作成果的确认有所滞后。另一方面，公司人力成本、房租水电等成本属于刚性支

出。 受上述因素的综合影响，预计公司一季度出现经营亏损。

公司积极采取应对措施，开展线上办公，缩短了停工时间，最大限度地降低了疫情对公

司的不利影响。 随着公司全面复工，目前整体生产经营情况有序、平稳。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门的初步估算结果， 具体财务数据以2020年第一季度报

告中披露数据为准。 敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司

董事会

.2020年4月14日


